ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34328419 MAPA ENDURO 328 9-9.5 -96- 86,345.82666.248633 288 299.8118855.00%

Despacho : 0222671 Cant: 3 -

73065953745483
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 86,345.83
I.V.A.INSCRIP.  % 18,132.62

TOTAL 106,902.60

20634869 CAE

PESOS  CIENTO SEIS MIL NOVECIENTOS DOS CON 60/100

$

$

$

$

21

$

2,424.15

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 18.34 924 0.14 117.65

901 0.75 647.59 902 0.90 777.11

915 1.00 863.46

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 67/100 DOLARES tipo de cambio: